



Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 26-2017
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Comissão Permanente de Licitação

Número do Processo Interno: 1590-2017
Abertura: 06/09/2017 - 09:01
Município: Arambaré / RS

Astor Staudt Me - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 91.824.383/0001-78
(51) 3637-2091 / doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	Bacia média com capacidade aprox. de 17 litros. Fabricada em polipropileno, design redondo.	ARQPLAST	6 UN	R\$ 8,07	R\$ 48,42
0006	Bandeja em polietileno resistente de alta densidade, para uso em cozinhas. Capacidade de 6 litros. Dimensões: 6 x 30...	JAGUAR	15 UN	R\$ 9,82	R\$ 147,30
0010	Caçarolas de alumínio, linha hotel. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo...	ABC	3 UN	R\$ 50,93	R\$ 152,79
0025	Escumadeira de 50 cm de comprimento, 2,5 mm de espessura. Feito totalmente em aço inox, Modelo em monobloco, ou seja,...	MIX	9 UN	R\$ 32,95	R\$ 296,55
0053	Travessas de vidro para servir alimentos. Travessa Pequena- 1,6 litros, conforme descrição do Edital.	MARINEX	6 UN	R\$ 31,95	R\$ 191,70
				Total	R\$ 836,76

C.Freitas Leite - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 14.644.845/0001-24
(51) 8218-9004 / licitamultiprodutos@gmail.com

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------------	----------------	-------------

0012	Caixa plástica fechada, com tampa, para mantimentos, sendo: caixa médias para aprox. 25 litros Fabricada em poliprop...	richioto	30 UN	R\$ 30,00	R\$ 900,00
0013	Caixa plástica fechada, com tampa, para mantimentos, sendo, caixas pequenas para aproximadamente 18 litros. Fabricada...	richioto	15 UN	R\$ 23,80	R\$ 357,00
0016	Chaleiras de alumínio polido, tipo hotel. Fabricada em alumínio industrial, linha hotel, com alça em madeira que prop...	brasil	2 UN	R\$ 43,00	R\$ 86,00
0019	Colher de mesa inox. Feito totalmente em aço inox, Lâminas e cabos em monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emen...	star	250 UN	R\$ 2,90	R\$ 725,00
0020	Colher de sobremesa inox. Feito totalmente em aço inox, Lâmina s e cabos em monobloco, ou seja, em uma única peça, se...	star	250 UN	R\$ 1,30	R\$ 325,00
0024	Escorredor tamanho médio com capacidade aprox. para 9,25 kg. conforme descrição do Edital.	stilo	3 UN	R\$ 48,99	R\$ 146,97
0035	Garfo de 34 cm de comprimento e 2,5 mm de espessura. Feito totalmente em aço inox, Modelo em monobloco, ou seja, em u...	star	9 UN	R\$ 12,00	R\$ 108,00
0039	Jarras em plástico resistente transparente com capacidade de 2lt, com tampa, formato redondo.	richioto	9 UN	R\$ 7,00	R\$ 63,00
0043	Pegador de 28 cm de comprimento com espessura de 2,5 mm, totalmente em inox.	star	9 UN	R\$ 5,90	R\$ 53,10
0044	Peneira de inox em malha fina (poliester) com cabo resistente, com gancho para apoio com medida de aproximadamente 12...	star	3 UN	R\$ 12,00	R\$ 36,00
0046	Placa na cor verde para verduras e legumes. Confeccionadas em polipropileno, atóxica com aditivo antibacteriano, anti...	star	3 UN	R\$ 48,70	R\$ 146,10
0047	Placa vermelha para corte de carnes. Confeccionadas em polipropileno, atóxica com aditivo antibacteriano, antiderrapa...	star	3 UN	R\$ 49,00	R\$ 147,00
0049	Ralador inox 4 faces , cor branco e inox com formato retangular. Garantia de 3 meses. Peso de aproximadamente 100 gra...	star	3 UN	R\$ 17,00	R\$ 51,00
				Total	R\$ 3.144,17

**Comercial Rizzi & Agnischock Ltda - Epp - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 10.735.786/0001-49
(51) 3902-5515 / licita@mbsjuridico.adv.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0008	Buffet térmico de 6 cubas em inox , térmico, conforme descrição do Edital.	Venâncio	2 UN	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
0009	Caçarolas de alumínio, linha hotel. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo...	Aluminios havaí	3 UN	R\$ 60,76	R\$ 182,28
0011	Caçarolas de alumínio, linha hotel. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo...	Aluminios havaí	6 UN	R\$ 76,50	R\$ 459,00
0015	Chaleiras de alumínio polido, tipo hotel. Fabricada em alumínio industrial, linha hotel, com alça em madeira que prop...	Aluminios havaí	2 UN	R\$ 48,00	R\$ 96,00
0041	Mesa totalmente em inox com grade inferior. Medidas Comprimento 1,00m, Largura 70cm, Altura 90cm.	Benfati	2 UN	R\$ 993,78	R\$ 1.987,56
				Total	R\$ 5.304,84

**DIACKES EMERSON LEAL CARVALHO-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 27.353.035/0001-60
(539) 8116-6207 / emersoncarvalho1@hotmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------------	----------------	-------------

0004	Balança eletrônica com precisão de 1 g a 10 kg. Balança alimentada com duas pilhas AA. Dimensões Aproximadas Da Balan...	SF400	3 UN	R\$ 73,26	R\$ 219,78
0005	Balança eletrônica digital com prato em aço inoxidável com capacidade de 15 kg. Fabricada e aferida de acordo com o I...	Elgin	1 UN	R\$ 488,99	R\$ 488,99
0007	Batedeira de 300w de potência para misturar, bater, amassar e sovar os ingredientes, conforme descrição do Edital.	Cadence	3 UN	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
				Total	R\$ 2.268,77

E. D. Azambuja & Cia Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 73.865.008/0001-94
(51) 3346-5680 / evertonaz@terra.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0032	Forno microondas de 30 litros certificado pelo INMETRO. Eficiência energética classe A. 220 v ou bivolt. Cor branca....	Midea/MTAS42	2 UN	R\$ 479,99	R\$ 959,98
				Total	R\$ 959,98

ENO VENZKE-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 89.735.252/0001-72
(53) 3224-9058 / vendaspublicas.venzke@gmail.com

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	Bacia grande com capacidade aprox. de 27 litros. Fabricada em polipropileno, design redondo.	Plasmont	6 UN	R\$ 18,88	R\$ 113,28
0003	Bacia tamanho pequeno, com capacidade aprox. de 8 litros. Fabricada em polipropileno, design redondo.	Plaslider	6 UN	R\$ 9,38	R\$ 56,28
0018	Colher de 36 cm de comprimento, espessura de 2,5 mm. Feito totalmente em aço inox, Modelo em monobloco, ou seja, em u...	Brinox	9 UN	R\$ 10,95	R\$ 98,55
0031	Forno elétrico, capacidade de 48 a 50 litros, na cor branca, 220v e 2000w de potência. Com controle de temperatura e ...	Best	3 UN	R\$ 438,00	R\$ 1.314,00
0048	Pratos fundos para refeição- Fabricado em vidro temperado incolor, conforme descrição do Edital.	Duralex	300 UN	R\$ 4,38	R\$ 1.314,00
0052	Travessas de vidro para servir alimentos. Travessa Média- 2,2 litros, conforme descrição do Edital.	Marinex	12 UN	R\$ 39,40	R\$ 472,80
				Total	R\$ 3.368,91

J.P Cavedon Soares - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 10.925.677/0001-94
(51) 3339-5558 / joapedro@drp.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0014	Caneca de vidro temperado com aproximadamente 200ml	duralex	400 UN	R\$ 6,40	R\$ 2.560,00
				Total	R\$ 2.560,00

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 03.145.819/0001-35
(51) 3542-4335 / njlneubarth@gmail.com

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------------	----------------	-------------

0017	Coador de pano grande para café, contendo identificação do produto e do fabricante.	COLONIAL	3 UN	R\$ 3,19	R\$ 9,57
0021	Concha para servir feijão, 50 cm comprimento, espessura de 2,5 mm, 150ml. Feito totalmente em aço inox, Modelo em mon...	artinox	9 UN	R\$ 16,99	R\$ 152,91
0022	Copo de vidro, resistente, transparente, totalmente liso com capacidade para 250 ml.	cisper	300 UN	R\$ 2,40	R\$ 720,00
0023	Cremeira de vidro, tipo Duralex, capacidade aproximada de 300ml, nas cores âmbar ou incolor.	yang	250 UN	R\$ 3,74	R\$ 935,00
0027	Faca de mesa inox. Feito totalmente em aço inox, Lâminas e cabos em monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emenda...	barichelo	250 UN	R\$ 2,33	R\$ 582,50
0028	Faca de sobremesa inox. Feito totalmente em aço inox, Lâminas e cabos em monobloco, ou seja, em uma única peça, sem ...	Hercules	250 UN	R\$ 2,89	R\$ 722,50
0029	Facas para cortes de carnes com fio liso. conforme descrição do Edital.	Hercules	9 UN	R\$ 10,99	R\$ 98,91
0030	Facas para cortes de legumes com fio liso. conforme descrição do Edital.	Hercules	9 UN	R\$ 8,78	R\$ 79,02
0036	Garfo de mesa inox. Feito totalmente em aço inox, Lâminas e cabos em monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emen...	barichelo	250 UN	R\$ 1,89	R\$ 472,50
0037	Garfo de sobremesa inox. Feito totalmente em aço inox, Lâminas e cabos em monobloco, ou seja, em uma única peça, sem ...	barichelo	250 UN	R\$ 1,89	R\$ 472,50
0038	Garrafa térmica com revestimento interno e externo em aço inoxidável com capacidade de 2,5 lt.	frateli	6 UN	R\$ 147,99	R\$ 887,94
0040	Kit com 3 potes com tampa hermética com travas para guardar alimentos em polipropileno, na cor transparente, formato ...	plasvale	10 UN	R\$ 23,99	R\$ 239,90
0045	Placa na cor branca para demais alimentos. Confeccionadas em polipropileno, atóxica com aditivo antibacteriano, antid...	MALTA	6 UN	R\$ 48,77	R\$ 292,62
0051	Travessas de vidro para servir alimentos. Travessa grande- 5,3 litros, conforme descrição do Edital.	NADIR	6 UN	R\$ 40,60	R\$ 243,60
				Total	R\$ 5.909,47

Valor Total do Processo: R\$ 24.352,90